

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: производственное отделение «Центральные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-запада» в Республике Коми

Коми

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	39	15	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	52	15	16	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Центральные электрические сети																							
1	Служба механизации и транспорта Электросварщик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Машинист бурового-крановой самоходной машины (БКМ-350 г.н. О 519 НХ)	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Водитель автомобиля (ГАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	3307, г.н. В 643 ОК) Водитель вездехода 6 разряда (ГАЗ 34039-032, г.н. 8783 КК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 5320 г.н. В 856 АК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ ММ3554М, г.н. В 504 АА)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля 5 разряда (УАЗ Патриот, г.н. В 200 НС)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 315194, г.н. В 217 ОБ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля 5 разряда (УАЗ 390994, г.н. Н876ТХ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника (ГАЗ 3307, г.н. Н623ОО)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 31105, г.н. В 404 ЕТ НС)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля 5 разряда (MITSUBISHI Pajero Sport, г.н. В 005 НА)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля 5 разряда (TOYOTA Aveniris, г.н. М 239 ОН)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (лабора- тория, г.н. Р 357 ВК)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель вездехода 6 разряда (вездеход МТЛБУ, г.н. 8380КВ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 2107, г.н. В 594 НЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля 6 разряда (МАЗ 642505-2130, г.н. В 919 КХ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 5 разряда (ГАЗ 278459 г.н. В 062 МК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 5410, г.н. В 209 КУ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ 65116, г.н. О 522 НХ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля 5 разряда (УРАЛ 4320, г.н. В 454 КМ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 21074, г.н. В 596 НЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24	(БКМ-534-03 11 г.н. 6119) Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 5350, г.н. В 762 РА)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
25	Водитель погрузчика 5 разряда (трактор ЭБП-11, г.н. 0122 КХ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527 Соболь, г.н. О 776 УК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (КамАЗ-5328В с КМУ, г.н. О 045 ХЕ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (в/м специализированный 5328 АХ на шасси КамАЗ-5350, г.н.Н 870 РО)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
30	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный SDLG LG918 11 г.н. КХ 5541)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (Газель-3302 г.н. О 696 УТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот, г.н. О 721 УС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель вездехода (снегоболотоход гусеничный ГАЗ-34039-32 11, г.н. КХ 5284)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля (УАЗ 315195-066, г.н. О 226 УК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527-265, г.н. О 968 ХХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527-265, г.н. О 965 ХХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Р 573 АМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, г.н. О 218 РН)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 396259, г.н. В 429 МС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (Автокран КС-55732 гос. № О 712 СТ)	• 2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
41	Водитель вездехода (ТТМ-4 г.н. 6927 КВ11) Ижемский район электрических сетей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
42	Ижемский участок Машинист электростанции передвижной (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

43	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 3307, г.н. В615ВУ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (Машина бурильно-крановая с КМУ на шасси КамАЗ-43502, г.н. О 920 ХМ)	2	-	3.1	-	3.2	3.1	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (УАЗ Хантер 315195, г.н. Н 741 ТТ)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Щеляевский участок Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, г.н. Р 870 АМ)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Томский участок Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 3909 г.н. В 964 ОК11)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Служба воздушных линий Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
51	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
52	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (5 разряда)	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
53	Служба эксплуатации зданий и сооружений Слесарь-ремонтник (3 разряда) Сосногорский район электрических сетей	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Нижегородский участок Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, г.н. О 390 БЕ)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Троицко-Печорский район электрических сетей Водитель автомобиля 6 разряда (Урал 4320, г.н. О 130 КЕ, кран МКТ 25,5)	2	-	3.1	-	3.1	2	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
56	Войвожский участок Водитель автомобиля (УАЗ 390995, г.н. Р 869 АМ)	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Автомеханик Усть-Цилемский район электрических сетей	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Машинист электростанции передвижной 5 разряда <i>Участок по учету электроэнергии</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Техник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля 4 разряда (Лица 213100, г.н. О 389 БЕ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер производственного

отделения

Еремин Д.Ю.

(Ф.И.О.)

02.04.2021.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СПБПК

(должность)

Бычков А.Л.

(Ф.И.О.)

02.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

СПБПК

(должность)

Мухомов У.М.

(Ф.И.О.)

02.03.2021

(дата)

Ведущий специалист ООТиЗП УРП

(должность)

Тарасова В.А.

(Ф.И.О.)

02.03.2021

(дата)

Ведущий специалист ОКУиСП

(должность)

Зауева Н.А.

(Ф.И.О.)

02.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Фельк А.А.

(Ф.И.О.)

02.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда СПБПК

(секретарь)

Печеник С.М.

(подпись)

Печеник С.М.

(Ф.И.О.)

02.03.2021

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)